
Verksamhetsberättelse 2011 för Kassjö Intresse- och Bygdegårdsförening. 

Styrelsen har bestått av Ulrica Tjärnberg, Hanna Hindriks, Monika Wallgren, Johanna 

Palmlöf, Mattias Hörnberg, Jörgen Wahlström och Roland Olofsson. 

Möten 

Under 2011 har styrelsen sammanträtt nio gånger plus en arbetskväll.  En av dessa gånger 

har personal från förskolan Bybarnas varit med för att diskutera praktiska saker kring huset 

och en gång har valberedningen varit med för att få ta del av behovet av nya 

styrelsemedlemmar inför det nya styrelseåret.  Vi har haft en träff med KIF inför planering av 

valborgsfesten, en arbetsdag och delar av styrelsen har ingått i en grupp som planerat och 

arrangerat barnverksamhet. 

Bygår´n 

Förbättring av avloppet har varit årets stora satsning. Vi har bytt den gamla brunnen som 

läckte till en sluten reningsanläggning. Tyvärr har vi haft inkörningsproblem som tex dålig 

lukt kring brunnarna vid olika väderlekar men detta hoppas vi ska vara åtgärdat inom kort.  

Bygår´n har fortsättningsvis varit en samlingspunkt för alla med aktiviteter som cafeér, 

Valborgsfest, privata fester, aktiviteter i KIF regi, barnverksamhet, studiecirklar mm. 

Investeringar 

Under året har vi byggt till ett barnvagnsvindskydd för förskolans del, bytt ut de gamla 

altandörrarna, köpt ny spis, kaffebryggare, fler stolar, nytt partytält. Vi har lagt nytt grus på 

gårdsplanen, köpt buskar och växter som planterats kring huset för att förbättra utemiljön. 

Vi har även förbättrat ytterbelysningen. 

Axplock av annan verksamhet 

Till valborg hade vi återigen årets största tillställning med mat, dans och majbrasa i 

samarbete med Mariagården vilket var ett trevligt inslag. Där fick vi i år hälsa fyra nya 

familjer välkomna till byn.  

Vi har haft en sommarjobbare som bla målat, skött om badstranden, klippt gräs m.m.  

Vi bjöd in till Trädgårdscafé med föreläsare, Susanne Hoffman, som gav tips och råd och 

svarade på frågor. 

Bakluckeloppis var ett nytt inslag men tyvärr regnade det denna dag.  

Vi har haft den årliga vernissagen med cafe´. 

Musikklass 4 från Backenskolan som och sjöng fint till lucia. 



Några kvällar innan julafton arrangerades ett stämnings - och förväntansfullt möte med 

tomten upp i skogen.  

4 nummer av Kassjöbladet delats ut. 

Barnverksamhet 

Vi hade premiär för ”Skapande söndag” då barnen erbjöds prova olika pysseltekniker ex, 

bind din egen bok och skapa i lera. Vi hade även besök av barnteatern ”Vad hände sen?” 

vilket var mycket uppskattat. Till detta arrangemang hade vi ansökt och fått pengar från 

Umeå Kommun. 

SOS Barnbyar 

Vi har fortsatt att sätta in 200 kr/ månad till vår Barnby. Av fika försäljningar och dyligt som 

varit under året har vi satt in 3000 kr extra till får Barnby. Tack till alla som har bakat, fika, 

eller på annat sätt bidragit med pengar till barnbyn. 

Bybarnas förskola 

Personalkooperativet Bybarnas har fortsatt driva sin verksamhet och vi vill rikta ett stort tack 

för ett gott samarbete under året och hoppas att ni ska fortsätta trivas i våra lokaler. 

Fortsatt utveckling av verksamheten 

Under det kommande året kommer vi att fortsätta satsa på barnverksamhet vilket 

efterfrågas till stor del. Annars hoppas vi att det löpande arbetet får flyta på och vi planerar i 

dagsläget inga större renoveringar i huset.  

Slutord 

Innan vi ställer våra platser till förfogande vill i styrelsen tacka för förtroendet vi fått för att 

leda denna fantastiska förening under året. Vi önskar den nya styrelsen lycka till med arbetet 

att leda föreningen under 2012. 
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